附件1：
[bookmark: _GoBack]促进经济高质量专项资金（金融发展）入库项目申报表
  （2020年度）                                   
	申报单位
	

	联系人
	
	联系方式
	

	申请金额
	
	实施年限
	

	绩效目标
	





	拟备案项目
	


	实施单位
	


	项目类别
	

	联系人
	
	联系方式
	

	政策依据
	




	项目简介（1000字以内）




	






























	申报单位项目评审意见（盖章）

	              











                                       年   月   日


注：请将项目可行性报告附后。
附件2：
	    根据《预算法》规定，加快执行进度，我单位郑重承诺如下分月支出进度计划：

	申报单位:XX

	资金用途：XX专项资金（XX用途）

	预算额度（万元）及使用期限、项目是否跨年：XXX


	XX年促进经济高质量专项资金使用计划

	月份
	累计下达（万元）
	支出金额（万元）
	累计支出进度
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	25.00%
	

	4
	
	
	33.33%
	

	5
	
	
	41.67%
	

	6
	
	
	50.00%
	

	7
	
	
	58.33%
	

	8
	
	
	66.67%
	

	9
	
	
	75.00%
	

	10
	
	
	83.33%
	

	11
	
	
	91.67%
	

	12
	
	
	100.00%
	

	申报单位（签章）：
                               日期：


促进经济高质量专项资金（金融发展）支出进度表
（2020年）
附件3：
	广东省促进经济高质量专项资金绩效目标申报表
（2020年）

	申报单位
	

	申报金额
	

	年度目标
	（填写预期产出目标以及社会经济效益目标）

	目标
	指标解释及计算公式
	完成水平
	（论证材料及相关依据）

	产出
指标
	数量指标
	
	
	

	
	质量指标
	
	
	

	
	时效指标
	
	
	

	
	成本指标
	
	
	

	
	
	
	
	

	效益
指标
	经济效益
	
	
	

	
	社会效益
	
	
	

	
	环境效益
	
	
	

	
	可持续发展
	
	
	

	
	
	
	
	


                            申报单位（签章）：
                                   日期：
	- 1 -

